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INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI Al DIPENDENTI OGGETTO DI PUBBLICAZIONE Al SENSI DELL'ART. 18 DEL D.LGS. 33/2013

ANNO 2022
Compenso a carico
Cognome e Nome Oggetto dell'incarico Sede DataDurata dell'incarico Compenso Lordo | della Finanza Pubblica
SI/NO

Amadio Chiara Progetto Pomeriggi Integrati Scuola sec. Spresiano 17/01/2023 - 18/04/2023 700,00 € NO
Baldasso Santina Consultazioni elettorali Scuola prim. Arcade 12/06/2022 75,35 € NO
Balliana Marco Progetto ICDL Scuola sec. Spresiano 30/11/2023 - 15/02/2023 612,50 € NO
Barbon Claudia Progetto Orto Scuola sec. Spresiano 20/11/2022 - 09/06/2023 52,50 € NO
Barbon Sonia Progetto Ri.troviamoci a Lovadina Scuola prim. Lovadina 21/11/2022 - 30/05/2023 350,00 € NO
Barbon Martina Progetto Fami Scuola Prim. Spresiano 09/03/2022 - 19/05/2022 525,00 € Sl

Bertevello Federica Progetto Natale insieme Scuola sec. Spresiano 29/11/2022 - 30/05/2023 175,00 € NO
Bianchin Annarita Progetto Ri.troviamoci a Lovadina Scuola prim. Lovadina 04/01/2022 - 31/05/2022 210,00 € NO
Bianchin Annarita Progetto Suono, imparo, conosco Scuola prim. Spresiano 21/11/2022 - 30/05/2023 560,00 € NO
Boccuzzi Stefano Progetto In viaggio verso gli altri Scuola prim. Visnadello 21/11/2022 - 30/05/2023 560,00 € NO
Bucci Annalisa Progetto Pomeriggi Integrati 20/21 Scuola sec. Spresiano 04/01/2022 - 31/05/2022 1.207,50 € NO
Bucci Annalisa Progetto Pomeriggi Integrati 21/22 Scuola sec. Spresiano 28/11/2022 - 18/04/2023 1.487,50 € NO
Bucci Annalisa Progetto A2 Key for school Scuola sec. Spresiano 29/11/2022 - 18/04/2023 805,00 € NO
Calesso Federica Progetto A2 Key for school Scuola sec. Spresiano 28/11/2022 - 17/04/2023 770,00 € NO
Calesso Federica Progetto Pomeriggi Integrati 20/21 Scuola sec. Spresiano 04/01/2022 - 31/05/2022 840,00 € NO
Cammarano Tiziana Progetto Ri.troviamoci a Lovadina Scuola prim. Lovadina 04/01/2022 - 31/05/2022 70,00 € NO
Cammarano Tiziana Progetto | CARE” - eTwinning Scuola prim. Lovadina 04/01/2022 - 31/05/2022 210,00 € NO
Cammarano Tiziana Progetto e-Twinning Scuola prim. Spresiano 21/11/2022 - 30/05/2023 385,00 € NO
Campeotto Loredana Consultazioni elettorali Scuola pri. Arcade 12/06/2022 75,35 € NO
Carrer Silvia Progetto Pomeriggi Integrati 29/11/2022 - 18/04/2023 140,00 € NO

Scuola sec. Spresiano




Cepollaro Alessandra
Ciminieri Marco
Ciminieri Marco
Corona Francesca
Gatto Gigliola
Golfetto Mario
Mattiuzzo Simonetta
Monterosso Giuseppina
Pantaleone Giovanna
Pantaleone Giovanna
Pantaleone Giovanna
Scomparin Francesco
Scomparin Francesco
Scordato Loredana
Smiderle Margherita

Specia Silvia
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Progetto Fami

Progetto A scuola di Sicurezza
Ptohryyo Natale insieme

Progetto In viaggio verso gli altri
Consultazioni elettorali

Progetto ICDL

Collaboraz.per Pomeriggi Integrati 20/21
Progetto Ri.troviamoci a Lovadina
Progetto ICDL

Progetto Web sicuro-INFORM@T]I
Progetto Pomeriggi Integrati 21/22
Progetto Fami

Progetto ICDL

Collaboraz.per Pomeriggi Integrati
Progetto Web sicuro-INFORM@TI

Progetto In viaggio verso gli altri

Sc. Prim. Spresiano
I.C. Spresiano
Scuola sec. Spresiano
Scuola prim. Visnadello
Scuola prim. Arcade
Scuola sec. Spresiano
Scuola sec. Spresiano
Scuola prim. Lovadina
Scuola sec. Spresiano
Scuole secondarie
Scuola sec. Spresiano
Scuola sec. Spresiano
Scuola sec. Spresiano
Scuola sec. Spresiano
Scuole secondarie

Scuola prim. Visnadello

09/03/2022 - 19/05/2022
25/03/2022 - 31/05/2022
29/11/2022 - 30/05/2023
21/11/2022 - 30/05/2023
12/06/2022
24/11/2022 - 30/05/2023
14/02/2022 - 17/05/2022
04/01/2022 - 31/05/2022
24/11/2022 - 30/05/2023
04/01/2022 - 31/05/2022
04/01/2022 - 31/05/2022
10/03/2022 - 19/05/2022
24/11/2022 - 19/04/2023
29/11/2022 - 19/03/2023
04/01/2022 - 31/05/2022

21/11/2022 - 30/05/2023

525,00 €
525,00 €
175,00 €
35,00 €
75,35 €
52,50 €
325,00 €
175,00 €
1.111,25€
87,50 €
1.137,50 €
1.260,00 €
612,50 €
175,00 €
87,50 €

35,00 €
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